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Missiv 2025-12-04  

 
Till: Grundskolenämnden, socialnämnden samt kultur- och fritidsnämnden 
För kännedom: Fullmäktiges presidium och kommunstyrelsen  
 

Granskning av  

På uppdrag av Stadsrevisionen i Örebro kommun har EY genomfört en granskning av 
grundskolenämnden, socialnämnden samt kultur- och fritidsnämnden i syfte att bedöma om 
nämnderna har säkerställt en ändamålsenlig styrning och en tillräcklig intern kontroll avseende 
arbetet med samordnade insatser för barn och unga.  

Stadsrevisionens sammanfattande bedömning är att grundskolenämnden, socialnämnden samt kultur- 
och fritidsnämnden endast delvis har säkerställt en ändamålsenlig styrning och en tillräcklig intern 
kontroll avseende arbetet med tidiga och samordnade insatser för barn och unga.  

I nedanstående tabell framgår huruvida revisionsfrågorna bedöms vara i allt väsentligt, delvis eller ej 

uppfyllda. För närmare beskrivning av bedömning för respektive revisionsfråga, se respektive avsnitt i 
rapporten från det sakkunniga biträdet. 

 

Revisionsfrågor Bedömning 

Har socialnämnden säkerställt att det finns tillräckliga uppsökande insatser för 
barn och unga? 

Delvis 

Har nämnderna säkerställt att det finns tydliga samverkansstrukturer mellan 
socialtjänst och skolverksamheten i syfte att fånga upp behov av stöd bland barn 
och unga? 

Delvis 

Har socialnämnden och fritidsnämnden säkerställt att det finns en tydlig 
samverkansstruktur inom kommunen mellan socialtjänsten och 
fritidsverksamheten? 

Delvis 

Har grundskolenämnden respektive fritidsnämnden säkerställt att det finns 
arbetssätt för att säkerställa kunskap om anmälningsskyldigheten bland personal 
inom skolverksamheten och fritidsverksamheten? 

Delvis 

Har socialnämnden ett systematiskt arbetssätt för uppföljning och utvärdering av 
sitt arbete med uppsökande och förebyggande insatser för barn och unga? 

Delvis 

 

Utifrån granskningsresultatet rekommenderar vi socialnämnden att:  

► Pröva hur uppsökande insatser kan utvecklas till målgruppen 6–12 år 

► Utveckla hur det uppsökande och förebyggande arbetet ska utvärderas och rapporteras till 
nämnden 

Vi rekommenderar socialnämnden och kultur- och fritidsnämnden att:  

► Pröva hur samverkan mellan individ- och familjeomsorgen och fritidsgårdarna kan omfatta 
samtliga fritidsgårdar 

► Utveckla samverkan mellan individ- och familjeomsorgen och fritidsgårdarna kopplat till 
orosanmälningar och hur verksamhetsbesöken ska ske för att informera 
fritidsgårdspersonalen om anmälningsrutinerna 
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Vi rekommenderar grundskolenämnden och kultur- och fritidsnämnden att:  

► Skapa en enhetlig rutin avseende hur personal på skolan och fritidsgården ska introduceras till 
anmälningsskyldigheten och rutinerna för orosanmälan 

 

Stadsrevisionen anser det viktigt att den kommunövergripande kartläggningen gällande tidiga och 
samordnade insatser färdigställs och förankras politiskt hos berörda nämnder.  

Rapporten överlämnas härmed till grundskolenämnden, socialnämnden samt kultur- och 
fritidsnämnden.    

Behandlat svar till revisionen önskas senast den 10 mars 2026.  

 
Kontaktrevisorer för granskningen var Per Folkesson och Margareta Arvidsson 
 
För Örebro kommuns revisorer: 
 
Sven Landh Lars Bjurström 
Ordförande Vice ordförande 
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Sven Leonard Landh
Undertecknare 1
Serienummer: c37155c7561232[…]65a90038d4dec
IP: 213.112.xxx.xxx
2025-12-06 10:09:07 UTC

Lars Bjurström
Undertecknare 1
Serienummer: 827f0782159e50[…]dbb806d046691
IP: 185.113.xxx.xxx
2025-12-06 10:47:44 UTC
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